Technische Änderungen vorbehalten.
G5.KXF/D Rev. G  02/2017
Druckmessumformer Modell KXF, KXFHT
Komplett aus Edelstahl mit Dünnfilmelement und frontbündiger Edelstahlmembrane
Kennlinienabweichung 0,5 % und 1 % vom M.E.
Merkmale
 Frontbündige Membrane
 Metallische, totraumfreie Abdichtung

2-Leiter
3-Leiter
Bestellangaben
Typ Signal-
ausgang
Genauigkeit Mess-
bereich
Maßein-
heit
Schutzart Prozessanschluss elektrischer
Anschluss
Optionen
XF
XFHT
(01) 0/10 VDC
(05) 0/5 VDC
(15) 1/5 VDC
(16) 1/6 VDC
(20) 0/20 mA
(42) 4/20 mA
(050) 0,50 %
(100) 1,0 %
 -1/ 0
1)
 -1/ 3
 -1/ 5
 0/ 1
1)
 0/ 2,5
1)
 0/ 4
 0/ 6
 0/ 10
 0/ 16
 0/ 25
 0/ 40
 0/ 60
 0/ 100
 0/ 250
 0/ 400
 0/ 600
1)
BAR
(=) IP65
(IP68) IP68
 (nur mit Kabel-
anschluss)
(MG4F) G ½ A außen
 frontbündig
(M04F) ½ NPT außen
 frontbündig
(M04FHS) ½ NPT außen
 frontbündig,
Membrane
 Hastelloy C,
Stutzen 1.4571
 (316Ti)
(MG5F) G ½ A außen
frontbündig mit
O-Ring und
Dichtring
(MG6F) G 1 A außen
 frontbündig
nach DIN 3852
Teil 2 Form A
andere auf Anfrage
(M1) Winkelstecker
nach
 DIN EN
175301-803
(F2) Kabelan-